
 
 

 
 

Al sito web  
All’albo on line 

Piattaforma futura 
Amministrazione Trasparente 

Agli Atti  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la determina dirigenziale prot. n. 639 del 13/01/2024; 
      Visto l'avviso prot. n. 643 del 13/01/2024 per la selezione di una figura INTERNA da incaricare nel ruolo di 

VERIFICATORE DELLA CONFORMITA’ (COLLAUDATORE) nell’ambito del progetto PNRR Azione 1 – Next generation 

classroom - Codice identificativo: M4C1I3.2-2022-961-P-19131-CUP:G14D22006010006; 

Vista l’unica istanza presentata dall’aspirante nei termini previsti; 
Visto il Verbale n. 1 prot. n° 1356 del 24/01/2024 con allegata tabella di valutazione dei titoli;  

DECRETA 

la pubblicazione della seguente GRADUATORIA DEFINITIVA PER N. 1 FIGURA DI VERIFICATORE DELLA CONFORMITA’ 
(COLLAUDATORE) nel progetto PNRR Azione 1 – Next generation classroom - Codice identificativo: M4C1I3.2-2022-
961-P-19131-CUP: G14D22006010006. 

 
         Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Larissa BOLLACI 
                                                                                                 Firmato digitalmente ai sensi del c.d.  

Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 Punteggio tabella di valutazione dei titoli  

N candidato Laurea 
magistrale, 
specialistic
a o vecchio 
ordinamen
to. 
Specifica 
per la 
profession
alità 
richiesta. 

Laurea 
magistrale, 
specialistica 
o vecchio 
ordinamento
. Specifica 
per la 
professionali
tà richiesta. 

Laurea 
magistrale, 
specialistica 
o vecchio 
ordinamento
. Specifica 
per la 
professionalit
à richiesta. 

Laurea 
triennale (in 
alternativa alla 
laurea 
magistrale, 
specialistica o 
vecchio 
ordinamento). 
Specifica per la 
professionalità 
richiesta.  

Corsi di 
formazi
one di 
almeno 
10 ore 
(discent
e) 

Anzianità 
maturata di 
ruolo 

Corsi di 
formazion
e in 
qualità di 
docente 

Incarichi di 
collaborazion
e con il DS 
(collaboratori 
DS, Funzioni 
Strumentali, 
coordinatori/
referenti  di 
dipartimenti) 

Certificazio
ni 
informatic
he e 
digitali 
(ECDL, 
Eipass ecc) 

Esperien
ze 
professi
onali 
afferenti 
la 
tipologia 
del 
progett
o 

Master/
Specializ
zazione 
afferent
e la 
tipologia 
del 
progett
o (1500 
ore) 

Tot

ale 

1 prof. Miceli 
Aurelio 

 

 
/ 

 
/ 

 
13 

 
/ 

 
2 
 

 
8 

 
/ 

 
3 

 
4 

 
3 

 
/ 

 
33 




		2024-01-25T17:25:07+0100
	BLLMLR73E51I199Q




